报告编号：00501-R2016-0687(XG1)
国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证
试 验 报 告试 验 报 告试 验 报 告试 验 报 告
■新申请  变更  监督  复审  其他：
申请编号：R2016CCC0401-002775
（任务编号）
产品名称：电容运转异步电动机
型    号：

q2
220V 50/60Hz 60W 2700r/min S1 E
型号命名方式：
MA 2 E-92 ** A –* q *
1   2 3 4  5 6  7  8
1:表示异步电机 2：极数 3：表示电源类型 4: 电机外转子尺寸类型 5: 硅钢片厚度（用 0-9数字表示）6：
转子指定方向 7:热开关类（26个英文字母表示）8：功率选型（0-9数字表示）
单元覆盖产品的差异说明：除电动机转矩、转速不同外，其余（结构、材料、绝缘等级、工作制等）
完全相同。
报告编号：00501-R2016-0687-S(XG1)                                   第3页 共40页
                                                                               CB1-QP-0013-0-1040A0
1.2 主要结构及其数据：
1.2.1 工作制：
S1[■] S2[  ] S3[  ] S4[   ] S5[   ] S6[   ] S7[   ] S8[   ] S9[   ] S10[   ]
1.2.2 外壳防护等级   IP[40]
1.2.3 冷却方式       IC[00]
1.2.4 外壳材料：□塑料  ■铸铁  □钢板   ■铝壳  □其它：
1.2.5 绕组材料: ■铜线  □铝线  □铜包铝线   其它：
1.2.6 保护方式: ■带热保护器    □带热熔断器   □其它：无
1.2.7 电源性质: □直流  ■单相交流  □三相交流 □交直流两用 其它：
1.2.8 电源连接类型: ■散放线   □接线盒  □引出线带接插件  □带插头   其它：
1.2.9 结构及安装形式 IMB[ ■ ]       IMV[■]       IM[    ]
1.2.10 出轴方式: □单轴伸   □双轴伸  ■其它：外转子
1.2.11 接地：■有   □无（说明:仅用于Ⅱ类器具或Ⅱ类结构中）
1.2.12 是否带电子线路：■是   □否
1.3 单元型号命名说明：
MA 2 E-92 ** A –* q *
1   2 3 4  5 6  7   8
1:表示异步电机 2：极数 3：表示电源类型 4: 电机外转子尺寸类型 5: 硅钢片厚度（用 0-9数字表示）6：
转子指定方向 7:热开关类（26个英文字母表示）8：功率选型（0-9数字表示）
1.4单元覆盖产品的差异说明：除电动机转矩、转速不同外，其余（结构、材料、绝缘等级、工作制等）
完全相同。
报告编号：00501-R2016-0687-S(XG1)                                   第4页 共40页
                                                                               CB1-QP-0013-0-1040A0
1.5 关键元器件的生产者、型号、技术参数和认证情况：
名称 生产者 型号规格 技术参数 认证情况
引出线
苏州金浩宇线缆有限公
司
60227 IEC
53(RVV)
4*0.75mm²
300V
0.75mm²
2011010105509363
上海起帆电缆电线有限
公司
60227 IEC
53(RVV)
4*0.75mm²
300V
0.75mm²
2005010105159618
热保护器
江苏常胜电器有限公司 BR-B2D 125℃ 2002TMP0433CQC
江苏常胜电器有限公司 BR-B2D 150℃ 2002TMP0433CQC
广州安的电子技术有限
公司
 ST01 A H 125
05 Y1 55/55
U5
125℃  CQC12002072538
热熔断体 -- -- -- --
离心开关 -- -- -- --
插头 -- -- -- --
电源线 -- -- -- --
开关 -- -- -- --
耦合器 -- -- -- --
电容器 -- -- -- --
起动电容器 -- -- -- --
报告编号：00501-R2016-0687-S(XG1)                                   第5页 共40页
                                                                               CB1-QP-0013-0-1040A0
1.6 重要材料的生产者、名称、型号规格(或牌号)、绝缘等级和认证情况：
名称 生产者 材料名称 型号规格 绝缘等级
认证证书（检
测报告）编号
电磁线
浙江洪波科技股份有限
公司
漆包线
QZY-2/180 H
(浙)XK06-001
-00055
东莞市益达（强钜）实业
有限公司
QA-1/155 F
（粤）
XK06-001-000